ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01 577 844/0001-62

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO DE DISPENSA

Assunto: Dispensa de Licitação n° 048/2023 e Processo Administrativo n° 177/2023.

Contratado: JOSAFAN VIEIRA DA SILVA.

Objeto: Conti'atação de pessoa física para Locação de Imóvel urbano para
funcionamento de atividades administrativas da Secretaria Municipal de Assistência
Social, durante o exercício fiscal de 2024.

O município de são PEDRO DOS CRENTES - MA, doravante denominada

simplesmente CONTRATANTE, convoca o Sr. JOSAFAN VIEIRA DA SILVA,
Pessoa Física, RG n° 076404362022-2 SSP/MA e CPF 475.178.833-72,  com sede na

Av. Canaã, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA. doravante denominada

simplesmente LOCADOR, a comparecer na sede da Prefeitura Municipal de São Pedro
dos Crentes

denominado LOCATÓRIO. com sede na Avenida Canaã. n

dos Crentes, no prazo de até 02 (dois) dias para assinatura do Contrato n° 292/2023-

CPL - Dispensa de Licitação n° 048/2023 e Processo Administrativo 177/2023.

MA, órgão público, inscrito no CNPJ sob o n° 01.577.844/0001-62,
102. Centro. São Pedro

h

São Pedro dos Crentes - MA, 27 de dezembro de 2023.

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

r

"t:

Av. Canaà n° 102, Centro. São Pedro dos Crentes - MA, CKP: 65978-000

●t